[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	22.04.2009 № 455-р

	14-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Положение о предоставле-нии жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением Петро-павловск-Камчатской Городской Думы от 28.12.2005 № 259-р

Рассмотрев обращение исполняющего обязанности председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Чистова Е.И. о необходимости принятия решения о внесении изменений в Положение о предоставлении жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 28.12.2005 № 259-р, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Положение о предоставлении жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 28.12.2005 № 259-р.
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	И.о. председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	Е.И. Чистов

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 29.04.2009 № 124-нд

О внесении изменений в Положение о предоставлении жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 28.12.2005 № 259-р
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 22.04.2009 № 455-р)
1. В пункте 1.1 слова «(далее – город)» заменить словами «(далее – городской округ)», слово «города» заменить словами «городского округа».

2. В пункте 1.2 слово «города» заменить словами «городского округа».

3. В подпункте 1.4.4 слово «города» заменить словами «городского      округа».
4. В подпункте 2.3.1 слово «преподавателям» заменить словами «педагогическим работникам муниципальных».
5. Подпункт 2.3.5 изложить в следующей редакции:

«2.3.5 замещающим муниципальные должности либо проходящим муниципальную службу.».

6. В пункте 2.6 слова «нахождения на муниципальной или выборной должности» заменить словами «замещения муниципальной должности или прохождения муниципальной службы».

7. В пункте 2.7 «с муниципальной или выборной должности (прекращение полномочий)» заменить словами «с должности муниципальной службы или с прекращением полномочий замещаемой муниципальной должности».

8. В пункте 3.7 слова «нахождения на муниципальной или выборной должности» заменить словами «замещения муниципальной должности или прохождения муниципальной службы».

9. В пункте 3.8 слова «с муниципальной или выборной должности (прекращение полномочий)» заменить  словами  «с  должности  муниципальной
службы или с прекращением полномочий замещаемой муниципальной должности».

10. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.В. Скворцов